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Eelmine SUUR LÕNG läks miskipärast pekki. Proovin uuesti.

Aitasin uurida lekkinud kirjavahetusi ja dokumente, mis paljastavad selgelt: Kremli ja

Euroopa paremäärmuslikud parteid on teinud aastaid salakoostööd.

Kuidas see meid mõjutab? Selgitan👇

„Ilma meie sekkumiseta nende populaarsus hääbub." Kuidas Kreml Eu…
Lekkinud dokumendid tõendavad selgemini kui eales varem, kuidas Venemaa
mõjuagendid on viimased seitse aastat aidanud kujundada Euroopa
paremäärmuslike parteide ideoloogiat ja poliitikat.

https://epl.delfi.ee/artikkel/96238897/kuidas-kreml-euroopa-paremaarmuslikelt-parteid…

Tema on Konstantin Malofejev.

Euroopa kaose hall kardinal.

Ukrainas tagaotsitav, sest rahastas Ida-Ukraina separatistlike terroriste. Rahastanud vene

trollivabrikuid. Mõjutanud valimisi kogu Ida-Euroopas.

Ühtlasi, Euroopa ultrakonservatiivide salaideoloog.
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Vladimir Putin armastab julgeolekutegevust outsource'da just läbi temasuguste oligarhide

(vt ka Wagneri sõdurid, Janukovitš), et Kremli käed puhtana hoida.

Malofejevile kuulub terve võrgustik organisatsioone Euroopas, mis tegutsevad Venemaa

huvides.

Näide plaanidest 2013a:
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Näide Poolast. Organisatsioon Ordo Iuris. Ajakirjandus paljastas juba mullu, et seda

rahastab Malofejev.

Konservatiivsed noorte suvelaagrid (pildil), annetuste lunimine ja ideoloogilised kohtuhagid.

Kõlab tuttavalt?

SAPKT on selle cover-bänd Eestis. Tegevus on pea identne.

Ei ole juhuslik. Ordo Iuris on täitsa avalikult SAPKTi eestkuju. Ordo Iurise asutaja oli 8a

SAPKTi nõukogu liige.
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Vooglaid eitab ühist rahastusmudelit, kuid tegevus on ju sama.

Kas see lohutab, et tegevust Poolas, mida rahastab Kreml, tehakse meil "tasuta"?

Tagasi Malofejevi juurde. Asi läheb hämaraks, kui hakkan uurima dokumente tema

meediaettevõttest Tsargard.

Nt siin tabelis on Austria poliitik, eesmärk (sanktsioonide eemaldamine) ja summa (20

000EUR + 15 000 eduka hääletuse korral).

Ja mis juhtub seejärel Austria parlamendis?
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2015 oli Leedu MEP (praegune välisminister) Landsbergis minemas europarlamenti

Venemaa vastaste seisukohtadega.

Enne seda küsisid Itaalia paremäärmuslased Liiga parteist PARANDUSETTEPANEKUID

Venemaalt.

Vaadake, mis juttu itaallased hiljem europarlamendis rääkisid!
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Liiga-Venemaa suhete kurja juur on G. Savoini, Liiga partei liidri M. Salvini endine parem

käsi.

Dokumendid paljastavad tema arvukaid salasobinguid venelastega (isegi tema e-mail oli .ru)

Nt ka Tsargardi memo paljastab, kuidas Salvini Moskvas Malofejeviga salakohtumisi pidas.
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Tegelikult oli Savoini ja Liiga partei Venemaa rahastusskandaalid avalikud juba 2019. aasta

veebruaris.

Kuid 2019. aasta mais peab Salvini suur fänn Jaak Madison Liiga valimisüritusel toetuskõne.
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Malofejevi tiim orgunnis salakohtumisi ka Marine Le Peniga. Savoini oli ka siin vahendaja.

Venemaa esindajate nimesid ei julgetud isegi kirjavahetustes nimetada.

K - Malofejev (Konstantin)

Selliseid kohtumisi oli veel.
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Ja ka Saksamaa poliitikud. Siin Alternatiiv Saksamaale (AfD) parlamendiliige tänab

Malofejevit mõnusa õhtusöögi eest Moskvas.

Ühise arutelu käigus sündis idee luua uus tugev Euroopa Parlamendi paremäärmuslaste

ühisrinne.

Seni on Ungari-Poola püsinud eraldi.
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Siin Tsargardi memos (2019 suvi) räägitakse samuti uue Euroopa paremäärmusliku

ühisrinde loomise vajalikkusest.

Nimetatakse ka põhimõtted (abielu = mehe ja naise vaheline liit :D)

Samuti tõdetakse, et ilma meie abita Euroopa paremäärmuslased hääbuksid. Kõnekas.
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Kremli käsilaste soovid kipuvad täide minema.

2021.a suvel selgub, et loodud on uus ühisrinne: Le Pen-Salvini (ja Madison) plaanivad

hakata koostööd tegema seni EPs eraldi tegutsenud Ungari-Poola paremäärmuslastega, et

"mõjutada ELi tulevikku".

Orbán, Le Pen, Salvini, Kaczyński join forces to impact on the future of…

https://www.euractiv.com/section/elections/news/orban-le-pen-salvini-kaczynski-join-for…

Mul ei ole tõendeid, et EKRE/SAPKT oleks Kremlist raha vastu võtnud.

Kuid kas Kremlil on seda vajagi?

Ilmselgelt mõjutab euroskeptikute käilakujude käitumine ka nende kamraadide käitumist

Eestis.
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• • •

Ja muidugi on kogu ülalolev vaid piilumine läbi ühe räpase luguaugu.

Võib ka inglise keeles lugeda :)

Exclusive: Russia Backs Europe’s Far Right
Emails and documents show just how closely Italian, French, German and Austrian
politicians coordinate with Moscow

https://newlinesmag.com/reportage/exclusive-russia-backs-europes-far-right/

Kreml* -.-

Nüüd vaatasin, et typosid sai päris mitu SAPTK*, Tsargrad* 😤
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